PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2021

	     № 1276-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год
В соответствии со ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа –  Югры от 20.09.2010                    № 142-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 18.08.2017 № 292-р «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год согласно приложению к постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет в течение трех дней со дня его принятия.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
                                                                                          Приложение

                                                                                          к постановлению

                                                                                          администрации города

                                                                                          от 30.07.2021 № 1276-п
План
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства                         и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы                                    трудового права, на 2022 год

	№

п/п
	Наименование юридического лица
	Местонахождение
	Дата начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нефтеюганское городское муниципальное унитарное предприятие «Школьное питание»
	628305, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра город Нефтеюганск, Промзона Пионерная нп, ул. Парковая, здание № 45

	 10.01.2022

	2.
	 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»
	628305, Российская Федерация (Тюменская область), Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск, 11 мкр, строение № 109
	01.02.2022

	3.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»
	628301, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск, 5 мкр, строение № 15
	01.03.2022

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 14 «Умка»
	628306, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  город Нефтеюганск, 14 мкр., здание № 17
	04.04.2022

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая Рыбка»
	628306, Российская Федереция, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск, 15 мкр, строение № 17
	04.05.2022

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 17 «Сказка»
	628303, Российская Федереция, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск,  9 мкр, здание № 32
	01.06.2022

	7.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»
	628311, Российская Федереция, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск,  13 мкр., здание № 9
	04.07.2022

	8.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 32 № «Белоснежка»
	628310, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нефтеюганск, 16 мкр., здание № 13
	01.08.2022

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс»
	628303, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, 10 мкр., здание № 14
	05.09.2022

	10.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»
	628309, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нефтеюганск,

2А мкр., здание № 1
	03.10.2022

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»
	628309, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нефтеюганск, 3 мкр., здание № 17

	01.11.2022

	12.
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»
	628309, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нефтеюганск, 3 мкр., строение № 23
	01.12.2022